
UCHWAŁA NR XXVI/250/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetu miasta Koła na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713)  i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zm.) Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/177/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Koła na 2020 rok, zmienionej zarządzeniem Nr OA.0050.8.2020 Burmistrza Miasta Koła 
z dnia 27 stycznia 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.13.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 stycznia 
2020 roku, uchwałą Nr XXI/195/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 
OA.0050.23.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.28.2020 
Burmistrza Miasta Koła z dnia 16 marca 2020 roku, uchwałą Nr XXII/213/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 
25 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.33.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 marca 2020 roku, 
zarządzeniem Nr OA.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 1 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 
OA.0050.35.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 3 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.37.2020 
Burmistrza Miasta Koła z dnia 8 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr XXIII/225/2020 Rady Miejskiej w Kole 
z dnia 29 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.41.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 kwietnia 
2020, zarządzeniem Nr OA.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 15 maja 2020, uchwałą Nr 
XXV/244/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.55.2020 
Burmistrza Miasta Koła z dnia 29 maja 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 109.686.853,33 zł zastępuje się 
kwotą 110.680.454,33 zł; 

᠆ dochody bieżące w kwocie 106.271.776,85 zł zastępuje się kwotą 110.265.377,85 zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 110.133.102,09 zł zastępuje się 
kwotą 111.126.703,09 zł; 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 103.386.680,45 zł zastępuje się kwotą 104.209.281,45 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 6.746.421,64 zł zastępuje się kwotą 6.917.421,64 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XX/177/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XX/177/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 5 do uchwały Nr XX/177/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

Zwiększa się: 

Poz. 13 dział 921 rozdział 92120 § 6580  

Nazwa zadania: „Gozdów, ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego (II poł. XIV w.): zabezpieczenie 
i konserwacja ruin zamku - etap I” o kwotę 5.000,00 zł 

Dodaje się: 

Poz. 16 dział 900 rozdział 90017 § 6010 

Nazwa zadania: „Wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie dodatkowych udziałów w spółce Miejski 
Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kole” w kwocie 144.000,00 zł 

w ramach dotacji: 

Zwiększa się: 

Poz. 8 dział 754 rozdział 75412 § 6230 

Id: C1D37F08-CEDB-4329-B3DF-CC7EDBDBA2E1. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania: „Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Koło 
nad Wartą” o kwotę 22.000,00 zł 

Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 7 do uchwały Nr XX/177/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

I Jednostki sektora finansów publicznych 

Zwiększa się: 

Poz. 10 dział 921 rozdział 92109 § 2800 – „Miejski Dom Kultury” o kwotę 20.000,00 zł 

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Zwiększa się: 

Poz. 14 dział 754 rozdział 75412 § 6230 – Ochrona przeciwpożarowa” o kwotę 22.000,00 zł 

Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole 
(-)Tomasz Sobolewski

Id: C1D37F08-CEDB-4329-B3DF-CC7EDBDBA2E1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XXVI/250/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

 

zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2020 rok 

 

W uchwale Nr XX/177/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Miasta Koła na 2020 rok, zmienionej zarządzeniem Nr OA.0050.8.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 27 

stycznia 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.13.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 stycznia 2020 roku, 

uchwałą Nr XXI/195/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 

OA.0050.23.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.28.2020 

Burmistrza Miasta Koła z dnia 16 marca 2020 roku, uchwałą Nr XXII/213/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 

25 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.33.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 marca 2020 roku, 

zarządzeniem Nr OA.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 1 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 

OA.0050.35.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 3 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.37.2020 

Burmistrza Miasta Koła z dnia 8 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr XXIII/225/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 

29 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.41.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 kwietnia 2020, 

zarządzeniem Nr OA.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 15 maja 2020, uchwałą Nr XXV/244/2020 

Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.55.2020 Burmistrza Miasta Koła z 

dnia 29 maja 2020 dokonuje się następujących zmian: 

 

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę      993.601,00 zł w tym: 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę zł                  3.000,00  

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne    o kwotę zł                  3.000,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                  3.000,00 

§ 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na  

dofinansowanie własnych zadań bieżących    o kwotę zł                  3.000,00 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w związku z podjęciem przez Radę Powiatu Kolskiego uchwały w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości 3.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu kolskiego”. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie      o kwotę zł              873.659,00  

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę zł              110.463,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł              110.463,00 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków  

powiatowo-gminnych)      o kwotę zł              110.463,00 

rozdz. 80104 Przedszkola      o kwotę zł              735.940,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł              735.940,00 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków  

powiatowo-gminnych)      o kwotę zł              735.940,00 

rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach  

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania  

przedszkolnego       o kwotę zł                27.256,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                27.256,00 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

Id: C1D37F08-CEDB-4329-B3DF-CC7EDBDBA2E1. Podpisany Strona 1



własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków    

powiatowo-gminnych)      o kwotę zł                  27.256,00 

Zwiększa się plan dochodów bieżących na podstawie decyzji Nr FB-I.3111.160.2020.7 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 28 maja 2020 roku o przyznaniu dotacji na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w roku 2020. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę zł              116.942,00  

rozdz. 90095 Pozostała działalność     o kwotę zł              116.942,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł              116.942,00 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych  

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  

umów o podobnym charakterze     o kwotę zł              116.942,00 

Tworzy się plan dochodów, na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą a Miejskim Zakładem Energetyki 

Cieplnej Sp. z o.o. w Kole, na dzierżawę nieruchomości gruntowej, na której znajduje się otwór 

poszukiwawczo – rozpoznawczy Koło GT-1. 

 

 

Wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę   19.000,00 zł w tym: 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę zł                 19.000,00  

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne    o kwotę zł                 19.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                 19.000,00 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   o kwotę zł                 10.000,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł                   4.000,00 

§ 4270 – Zakup usług remontowych     o kwotę zł                   5.000,00 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących w związku z podjęciem przez Radę Powiatu Kolskiego 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację przedsięwzięcia pn. „Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu kolskiego”, oraz 

w związku z uzupełnieniem brakujących środków finansowych na realizację zadania majątkowego pn. 

„Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Koło nad Wartą”. 

 

 

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę  1.012.601,00 zł w tym: 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę zł                 22.000,00  

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne    o kwotę zł                 22.000,00  

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł                 22.000,00         

§ 6230 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  

niezaliczanych do sektora finansów publicznych   o kwotę zł                 22.000,00 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych na realizację zadania pn. „Dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Koło nad Wartą”. Po przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, złożona oferta przewyższa zakładaną kwotę wydatków, w związku z powyższym 

koniecznym stało się uzupełnienie brakujących środków finansowych, celem realizacji wspomnianego zadania. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie      o kwotę zł              821.601,00  

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe     o kwotę zł                  3.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                  3.000,00 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek   o kwotę zł                3.000,00 

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę zł              110.463,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł              110.463,00 

Id: C1D37F08-CEDB-4329-B3DF-CC7EDBDBA2E1. Podpisany Strona 2



§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników   o kwotę zł                92.399,00 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę zł                15.800,00 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych     o kwotę zł                  2.264,00 

rozdz. 80104 Przedszkola      o kwotę zł              680.882,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł              680.882,00 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników   o kwotę zł              569.537,00 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę zł                97.391,00 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych     o kwotę zł                13.954,00 

rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach  

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania  

przedszkolnego       o kwotę zł                27.256,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                27.256,00 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników   o kwotę zł                22.799,00 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę zł                  3.899,00 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych     o kwotę zł                     558,00 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków na podstawie decyzji Nr FB-I.3111.160.2020.7 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 28 maja 2020 roku o przyznaniu dotacji na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w roku 2020. Zwiększa się plan wydatków o brakujące środki finansowe na zakup sprzętu 

komputerowego, w związku z realizacją projektu pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę zł              144.000,00 

rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej    o kwotę zł              144.000,00  

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł              144.000,00         

§ 6010 – Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów  o kwotę zł              144.000,00 

Zwiększa się plan wydatków w związku z uchwałą w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia 

dodatkowych udziałów w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „Miejski Zakład Usług Komunalnych” z 

siedzibą w Kole. 

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę zł                25.000,00 

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  o kwotę zł                20.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł        20.000,00         

§ 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  

zaliczanych do sektora finansów publicznych   o kwotę zł    20.000,00 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Kole zwiększa się plan dotacji celowej o 20.000,00 zł z 

przeznaczeniem na wykonanie prac adaptacyjno – remontowych pomieszczenia pełniącego funkcję mieszkania 

służbowego, a obecnie wykorzystywanego na cele magazynowe. Zakres remontu obejmowałby m.in. wymianę 

okien, podłóg, malowanie ścian, zakup i montaż drzwi, zakup i montaż wyposażenia łazienki i zaplecza 

kuchennego. Po wykonaniu prac pomieszczenie zyska wielofunkcyjny charakter i będzie wykorzystywane na 

cele pracowni artystycznej dla dzieci, sali ćwiczeń oraz dodatkowej garderoby. 

rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  o kwotę zł                  5.000,00  

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł                  5.000,00 

§ 6580 – Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych  

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych   o kwotę zł          5.000,00 

Zwiększa się plan wydatków zadania pn. „Gozdów, ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego (II poł. XIV 

w.): zabezpieczenie i konserwacja ruin zamku - etap I”, w związku z koniecznością uzupełnienia środków 

finansowych na nadzór archeologiczny, konserwatorski oraz budowlany (inwestorski). 

 

Id: C1D37F08-CEDB-4329-B3DF-CC7EDBDBA2E1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/250/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 10 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 3 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 213 562,80 873 659,00 3 087 221,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 126 500,00 110 463,00 236 963,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 110 463,00 110 463,00

80104 Przedszkola 1 104 761,00 735 940,00 1 840 701,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 735 940,00 735 940,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 27 256,00 27 256,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 256,00 27 256,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 099 356,00 116 942,00 4 216 298,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00 116 942,00 119 942,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 116 942,00 116 942,00

Razem: 109 686 853,33 993 601,00 110 680 454,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C1D37F08-CEDB-4329-B3DF-CC7EDBDBA2E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/250/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 10 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 616 050,00 3 000,00 619 050,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 270 000,00 3 000,00 273 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 431,00 -4 000,00 25 431,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -5 000,00 1 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

200 000,00 22 000,00 222 000,00

801 Oświata i wychowanie 34 277 806,19 821 601,00 35 099 407,19

80101 Szkoły podstawowe 17 449 856,19 3 000,00 17 452 856,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,00 3 000,00 26 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 257 603,00 110 463,00 1 368 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 826 370,00 92 399,00 918 769,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 631,00 15 800,00 176 431,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

17 581,00 2 264,00 19 845,00

80104 Przedszkola 6 236 961,00 680 882,00 6 917 843,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 471 147,00 569 537,00 4 040 684,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599 365,00 97 391,00 696 756,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

73 621,00 13 954,00 87 575,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 437 849,00 27 256,00 1 465 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 751,00 22 799,00 321 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 015,00 3 899,00 56 914,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 555,00 558,00 8 113,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 897 420,00 144 000,00 7 041 420,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 144 000,00 144 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 144 000,00 144 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C1D37F08-CEDB-4329-B3DF-CC7EDBDBA2E1. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 587 400,00 25 000,00 2 612 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 610 000,00 20 000,00 630 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 20 000,00 50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 535 450,00 5 000,00 540 450,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

535 450,00 5 000,00 540 450,00

Razem: 110 133 102,09 993 601,00 111 126 703,09

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C1D37F08-CEDB-4329-B3DF-CC7EDBDBA2E1. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVI/250/2020 

Rady Miejskiej w Kole 

z dnia 10 czerwca 2020 roku 

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Grodzkiej w Kole 677.000,64 

2. 900 90015 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie dodatkowych udziałów w 

spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu 

175.000,00 

3. 700 70005 6060 Wykupy gruntów 430.000,00 

4. 900 90026 6050 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Miejskiej Koło 

6.325,00 

6057 23.375,00 

6059 4.125,00 

5. 600 60016 6690 Zwrot niewykorzystanej dotacji 5.575,00 

6. 926 92695 6050 Przebudowa boiska piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 

12 w Kole 

2.608.000,00 

7. 600 60016 6050 Budowa drogi ulicy Wiatracznej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej – dokumentacja projektowa 

23.370,00 

8. 600 60016 6050 Budowa drogi ulicy Przesmyk wraz z budową kanalizacji  

deszczowej i oświetleniem ulicznym – dokumentacja projektowa 

35.670,00 

9. 600 60016 6050 Budowa drogi ulicy Boguszynieckiej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej – dokumentacja projektowa 

31.980,00 

10. 801 80101 6050 Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 5 w Kole 

– dokumentacja projektowa 

20.849,00 

11. 852 85219 6050 Przebudowa budynku przy ul. Powstańców Wlkp. 8 i zmiana 

sposobu użytkowania piętra z pomieszczeń dydaktycznych na 

pomieszczenia biurowe 

190.000,00 

12. 921 92120 6580 Gozdów, ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego (II poł. XIV 

w.): zabezpieczenie i konserwacja ruin zamku - dokumentacja 

projektowa 

125.000,00 

13. 921 92120 6580 Gozdów, ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego (II poł. XIV 

w.): zabezpieczenie i konserwacja ruin zamku - etap I 

415.450,00 

14. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni drogi i budowa kanalizacji deszczowej ulicy 

L. Staffa w m. Koło 

814.757,00 

15. 600 60016 6050 Budowa drogi ul. W. Szymborskiej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej i oświetleniem ulicznym 

230.945,00 

16. 900 90017 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie dodatkowych udziałów w 

spółce Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kole 

144.000,00 

    RAZEM                                                        5.961.421,64 

 

 

 

 

W ramach dotacji: 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60014 6300 Rozbudowa ulicy Nagórnej w Kole 314.000,00 

2. 600 60014 6300 Inwestycja na skrzyżowaniu dróg Aleja Jana Pawła II –  

Powstańców Wielkopolskich – Powstania Warszawskiego 

położonych w ciągu obwodnicy miasta Koła 

315.000,00 

3. 600 60014 6300 Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej 

nr 3205P 

15.000,00 

4. 600 60014 6300 Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go 

Stycznia do ulicy Toruńskiej w Kole 

5.000,00 

5. 851 85111 6220 Dofinansowanie zakupu laparoskopu 40.000,00 

6. 600 60014 6300 Przebudowa ulicy PCK w Kole 5.000,00 

7. 851 85111 6220 Zakup respiratora transportowego 40.000,00 

8. 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Koło nad Wartą 

222.000,00 

Razem pomoc finansowa: 956.000,00 

OGÓŁEM: 6.917.421,64 

 

Id: C1D37F08-CEDB-4329-B3DF-CC7EDBDBA2E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

        do uchwały Nr XXVI/250/2020  

Rady Miejskiej w Kole 

        z dnia 10 czerwca 2020 roku 
 

 

DOTACJE Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZYCH   

I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2020 ROK 
 

I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 801 80103 2310 Gmina Kramsk   26.000,00 

2. 801 80103 2310 Gmina Grzegorzew   9.000,00 

3. 801 80104 2310 Gmina Koło   28.000,00 

4. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 580.000,00   

5. 921 92116 2480 Powiatowa i Miejska 

Biblioteka Publiczna 

1.068.950,00   

6. 921 92118 2480 Muzeum Technik 

Ceramicznych 

   273.000,00   

7. 600 60014 6300 Powiat Kolski   654.000,00 

8. 851 85111 6220 Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 

  80.000,00 

9. 801 80104 2310 Gmina Grzegorzew   12.000,00 

10. 921 92109 2800 Miejski Dom Kultury   50.000,00 

Ogółem:  1.921.950,00  859.000,00 

 

 

II. JEDNOSTKI  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dz. Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmioto

wej 

celowej 

1. 801 80101 2540 Wychowanie w szkołach 

podstawowych 

230.000,00   

2. 801 80104 2540 Wychowanie przedszkolne 1.100.000,00   

3. 801 80149 2540 Stosowanie specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1.050.000,00   

4. 801 80150 2540 Stosowanie specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

1.000.000,00   

5. 852 85295 2360 Organizacja i promocja wolontariatu        2.000,00 

6. 852 85295 2360 Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

  13.000,00 

7. 854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

180.000,00   

8. 854 85412 2360 Działalność na rzecz dzieci i 

młodzieży, w tym wypoczynku dzieci 

i młodzieży  

    45.000,00 

9. 854 85412 2360 Turystyka i krajoznawstwo   5.000,00 

10. 854 85495 2360 Działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

  10.000,00 

11. 921 92195 2360 Kultura, sztuka, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 

   100.000,00 

12. 926 92605 2820 Upowszechnianie i rozwój sportu    270.000,00 

13. 926 92695 2360 Wspierania i upowszechnianie 

kultury fizycznej 

    172.000,00 

14. 754 75412 6230 Ochrona przeciwpożarowa   222.000,00 

Ogółem:   3.560.000,00  839.000,00 

Zestawienie: 
1. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH                         2.780.950,00 zł 
2.     JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH           4.399.000,00 zł 

                                                                                  Razem dotacji         7.179.950,00 zł 

Id: C1D37F08-CEDB-4329-B3DF-CC7EDBDBA2E1. Podpisany Strona 1


		2020-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole
	Podpis organu wydającego akt prawny.




